Российская  Федерация
Алтайский край

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района

Р Е Ш Е Н И Е

06.10.2010                                                           № 28                                           с. Карамышево

О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 01.07.2009 года № 22 «О

ставках налога на имущество физических лиц
на территории  муниципального образования
Карамышевский сельсовет Змеиногорского района
Алтайского края»
Учитывая изменения, внесенные Федеральным законом от 27.07.2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую  Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 01.07.2009 года № 22 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»
Дополнить пунктом  5, следующего содержания:
«5. Уплата налога на имущество для налогоплательщиков –физических лиц производиться не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением возложить на  комиссию по вопросам экономики, бюджета, налоговой и кредитной политике (Ю.В.Трапезниковой).

Глава сельсовета                                                                                            М.Г. Черткова